
令和 2年 4月 27 日 

保護者各位 

                       前 橋 育 英 高 等 学 校 

                         校  長  金 子  雅 人 

 

臨時休校延長のお知らせ(重要) 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、本校では現在、新型コロナウイルスの感染予防と生徒の健康安全を守るため、令和 2 年 5

月 6 日まで臨時休校としております。しかしこの間、政府による緊急事態宣言が全国に拡大され、

また国内の感染状況は予断を許さない状況が続いております。さらに、4 月 23 日、群馬県知事に

より 5 月末までの県立学校の休業についての要請がなされました。これらの状況を鑑み、本校とし

ても下記のとおり休校期間を延長し、生徒の健康と安全を最優先に考えて行動することといたしま

した。 

 保護者の皆様には、ご心配やご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

なお、今後の対応に関しては引き続きオクレンジャーや学校ホームページ上でお伝えしていく予

定でおりますので、ご確認ください。 

 

記 

 

臨時休校延長期間    令和 2年 5月 7日(木)～令和 2年 5月 29 日(金) 

 

   ※休校期間中の部活動については、自粛とします。 

 

※今後の情勢によっては、予定が変更になる場合があります。変更についてはオクレンジャー

ならびに本校ホームページで連絡を差し上げます。 

 

 

 

 

以上 


